
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04.05.11 № 153          м. Ужгород 
 

Про тарифи на ритуальні  
послуги з поховання 
 
 
Керуючись ст.28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та 
враховуючи клопотання Ужгородського комбінату комунальних підприємств,  
виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 

1. Встановити тарифи на ритуальні послуги з поховання, що надаються 
Ужгородським комбінатом комунальних підприємств згідно з додатком. 

 
2. Рішення набуває чинності з дня опублікування в пресі. 
 
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому міської ради 

від 21.12.09 № 394 "Про тарифи на ритуальні послуги з поховання". 
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до функціональних повноважень 
 

 
 
 
Міський голова                                                                                 В.В. Погорелов  



Додаток  
до рішення виконкому 

від 04.05.11  № 153   
 
 

Тарифи  
на ритуальні послуги з поховання, 
що надаються Ужгородським ККП 

 
№ 
п/п 

Назва послуги вартість в 
гривнях 

1. Оформлення замовлення на організацію та проведення 
поховання 

4,56 

2. Виготовлення та продаж стандартної труни, а саме: 
довжиною 2,1 м 
довжиною 1,5 м 
довжиною 1,0 м 

 
407,17 
251,06 
151,93 

3. Виготовлення та продаж хреста намогильного  48,53 
4. Проведення громадської панахиди організатором ритуалу 47,27 
5. Проведення ритуалу поховання в Будинку громадських 

панахид 
34,14 

6. Перенесення труни з тілом покійного 216,78 
 
 

38,95 
331,09 
39,91 
197,16 
42,10 

7. Транспортні послуги, що надаються в процесі організації 
поховання: 
надання авто катафалка ПАЗ-32051-110 (1 год) 
надання авто катафалка                             (100 км) 
надання авто катафалка ПАЗ-32053-07    (1 год) 
надання авто катафалка                             (100 км) 
надання авто катафалка ГАЗ-322132        (1 год) 
надання авто катафалка                              (100 км)   102,50 

8. Виготовлення, написання тексту та продаж траурної 
стрічки 

11,80 

9. Копання могили вручну в літній період 356,53 
10. Копання могили вручну в зимній період 451,07 

 
 
 
 
 

Керуючий справами виконкому      Д.С. Геворкян 


